平成１６年１１月１８日

各 位

                                  会社名   株式会社クイック

                                  代表者名  取締役社長 和納 勉

                                  （登録銘柄・ コード番号４３１８ ）

                                  問合せ先  取締役管理本部長 藤原 功一

                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

平成１7年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

  さて、当社は、平成 16 年 11 月 18 日開催の取締役会において、平成 17 年 3月期の期末配当金につきまして、下記のとお

 り増配することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1.配当予想修正理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題として位置付けており、利益配当金につきましても連結純利益の 30％以上

を目安に配当することとしております。

 平成１７年３月期の当社グループの業績は、本日の中間決算短信でご報告のとおり売上高・経常利益・当期純利益ともに前

回発表値を幾分上回る見込みです。

この状況を踏まえ、配当基本方針に従い期末配当金につきまして 25 銭の増配に修正いたします。

2.平成１７年３月期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）配当の内容

            中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成 16 年８月４日）

８円 00 銭 ４円 25 銭 12 円 25 銭

今回修正 ８円 00 銭 ４円 50 銭 12 円 50 銭

[参考]平成１６年３月期実績

             中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 16 年 3月期実績 －円 －銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

 （注） 当社は平成 16 年 9月 30 日を基準日（効力発生日は平成 16 年 11 月 19 日）として、１：２の株式分割を実施しま

     すので、1株当たりの期末配当金は分割比率に応じて算出しております。

以上